
高知市スポーツ少年団秋季交歓大会　陸上競技の部  記録表〔上位6位まで〕

期日：令和2年11月22日（日）　　 天候：晴

会場：高知市陸上競技場(りょうまスタジアム) 気温：19℃

混合1･2年　50m 混合3･4年　100m　
順位 NO 氏　名 所　属 記録 順位 NO 氏　名 所　属 記録

1位 58 池　友慎(2) 池CLUB 8秒36 1位 70 新改　聡惇(4) 中村JAC 14秒32

2位 155 西岡　周音(2) 香我美JAC 8秒38 2位 91 保積　正人(4) 土佐JAC 15秒00

3位 146 前田　璃愛(2) 芸西JAC 8秒45 3位 149 片岡　美月(4) 香我美JAC 15秒06

4位 106 岡松　凜(2) 野市JAC 8秒57 4位 151 片岡　もも　(4) 香我美JAC 15秒10

5位 108 横田　清真(2) 野市JAC 8秒58 5位 76 沖本　翔夢(3) 中村JAC 15秒56

6位 97 北岡慶一郎(2) 土佐JAC 8秒65 6位 22 山本　大翔(4) 芸西JAC 15秒57

女子5･6年　100m 男子5･6年　100m
順位 NO 氏　名 所　属 記録 順位 NO 氏　名 所　属 記録

1位 191 大﨑　楓果(6) 土佐JAC 13秒96 1位 21 山本　健翔(6) 芸西JAC 12秒32

2位 139 森田　彩友(6) 芸西JAC 14秒01 2位 98 岡林　寛也(6) 野市JAC 12秒87

3位 173 有光菜穂子(5) 中村JAC 14秒15 3位 82 高橋　柚希(6) 土佐JAC 13秒07

4位 193 橋本七愛音(5) 土佐JAC 14秒49 4位 11 岡﨑　智稔(6) くろしおRC 13秒40

5位 148 塩次　凛花(5) 香我美JAC 14秒60 5位 1 山下　禮生(6) ｱｽﾘｰﾄ嶺北 13秒67

6位 147 公文　愛香(6) 香我美JAC 14秒75 6位 61 川添晃太郎(6) 中村JAC 13秒84

女子5･6年　1000m 男子5･6年　1000m
順位 NO 氏　名 所　属 記録 順位 NO 氏　名 所　属 記録

1位 128 津野　裕香(6) 吉良川JAC 3分20秒72 1位 62 野村駿乃介(6) 中村JAC 3分07秒47

2位 121 東野　寧音(5) 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 3分24秒75 2位 83 谷　　風太(6) 土佐JAC 3分16秒11

3位 126 田口　瑚真知(6) 吉良川JAC 3分27秒95 3位 30 今西　爽介(5) 香我美JAC 3分16秒34

4位 173 有光菜穂子(5) 中村JAC 3分28秒47 4位 28 廣川　泰芽(6) 香我美JAC 3分23秒85

5位 194 山下　菜月(5) 土佐JAC 3分30秒58 5位 6 上田　陽士(5) ｱｽﾘｰﾄ嶺北 3分27秒72

6位 160 新谷　恵麻(5) 香北ｸﾗﾌﾞ 3分38秒87 6位 32 北川　歩夢(5) 香我美JAC 3分31秒51

混合1・2年　走幅跳 混合3･4年　走幅跳
順位 NO 氏　名 所　属 記録 順位 NO 氏　名 所　属 記録

1位 106 岡松　凜(2) 野市JAC 3m42 1位 149 片岡　美月(4) 香我美JAC 3m68

2位 97 北岡慶一郎(2) 土佐JAC 3m19 2位 76 沖本　翔夢(3) 中村JAC 3m62

3位 146 前田　璃愛(2) 芸西JAC 3m13 3位 68 北尾　敦也(4) 中村JAC 3m58

4位 157 北川　歩果(2) 香我美JAC 3m10 4位 19 田口　新　(4) 吉良川JAC 3m54

5位 49 公文　太賀(2) 香北ｸﾗﾌﾞ 3m00 5位 37 野口　東馬(4) 香我美JAC 3m51

6位 206 林山　結愛(2) 土佐JAC 2m96 6位 104 横田　誉晴(4) 野市JAC 3m48

女子5･6年　走幅跳 男子5･6年　走幅跳
順位 NO 氏　名 所　属 記録 順位 NO 氏　名 所　属 記録

1位 190 山下　和夢(6) 土佐JAC 4m23 1位 21 山本　健翔(6) 芸西JAC 5m18

2位 163 山中　歩乃花(6) 春野JAC 3m83 2位 2 窪内　拓斗(6) ｱｽﾘｰﾄ嶺北 4m63

3位 111 川田　梨菜(6) ｱｽﾘｰﾄ嶺北 3m78 3位 61 川添晃太郎(6) 中村JAC 4m56

4位 168 辻　　萌那(6) 中村JAC 3m72 4位 11 岡﨑　智稔(6) くろしおRC 4m32

5位 172 北尾　花音(5) 中村JAC 3m57 5位 85 三輪　祐斗(5) 土佐JAC 4m24

6位 193 橋本七愛音(5) 土佐JAC 3m49 6位 81 大西　湊太(6) 土佐JAC 4m20



混合1～4年　4×100mR 男子5･6年　4×100mR
順位 NO 氏　名 所　属 記録 順位 NO 氏　名 所　属 記録

1位 76 沖本　翔夢(3) 中村JAC 1分00秒56 1位 83 谷　　風太(6) 土佐JAC・A 55秒38

69 岡崎　鉄併(4) 82 高橋　柚希(6)

68 北尾　敦也(4) 84 久保　恒大(6)

70 新改　聡惇(4) 79 伊勢谷　亮(6)

2位 152 中山　瑞月(4) 香我美JAC・B 1分00秒76 2位 65 宮崎　月杜(5) 中村JAC 56秒61

151 片岡　もも　(4) 63 沖　　周生(5)

150 岡林　加純(4) 61 川添晃太郎(6)

149 片岡　美月(4) 62 野村駿乃介(6)

3位 93 松﨑　良太(3) 土佐JAC・A 1分04秒41 3位 28 廣川　泰芽(6) 香我美JAC・A 59秒65

89 刈谷　映翔(4) 27 河口　海翔(6)

96 山本　託也(3) 26 井上　陽天(6)

91 保積　正人(4) 25 中山　陽斗(6)

4位 132 岡﨑　絢音(3) 吉良川JAC・A 1分06秒40 4位 86 伊勢谷　純(5) 土佐JAC・B 59秒66

19 田口　新　(4) 85 三輪　祐斗(5)

20 岡﨑　勘二(3) 87 畠山　瑠仁(5)

131 海老川　苺花(4) 81 大西　湊太(6)

5位 123 前田　桃羽(4) 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 1分07秒16 5位 4 高橋　翼斗(6) ｱｽﾘｰﾄ嶺北 1分00秒56

122 佃　琴乃(4) 1 山下　禮生(6)

125 檜垣　亜優菜(4) 3 式地太功人(6)

124 竹﨑　彩萌(4) 2 窪内　拓斗(6)

6位 108 横田　清真(2) 野市JAC・A 1分07秒18 6位 33 山本　蒼人(5) 香我美JAC・B 1分04秒53

104 横田　誉晴(4) 31 村上　健斗(5)

102 岡林　悠慎(4) 35 足達　祥瑛(5)

106 岡松　凜(2) 30 今西　爽介(5)

男子5･6年　4×100mR 女子5･6年　4×100mR
順位 NO 氏　名 所　属 記録 順位 NO 氏　名 所　属 記録

1位 83 谷　　風太(6) 土佐JAC・A 55秒38 1位 166 真浜　寧々(6) 中村JAC 0分58秒20

82 高橋　柚希(6) 167 桑原　海夕(6)

84 久保　恒大(6) 168 辻　　萌那(6)

79 伊勢谷　亮(6) 173 有光菜穂子(5)

2位 65 宮崎　月杜(5) 中村JAC 56秒61 2位 192 村上　果夢(6) 土佐JAC 0分58秒32

63 沖　　周生(5) 191 大﨑　楓果(6)

61 川添晃太郎(6) 190 山下　和夢(6)

62 野村駿乃介(6) 193 橋本七愛音(5)

3位 28 廣川　泰芽(6) 香我美JAC・A 59秒65 3位 121 東野　寧音(5) 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 1分02秒40

27 河口　海翔(6) 119 岡﨑　絢音(6)

26 井上　陽天(6) 120 檜垣　瑛恋那(6)

25 中山　陽斗(6) 118 前田　梨乃(6)

4位 86 伊勢谷　純(5) 土佐JAC・B 59秒66 4位 185 黒瀬　美空(5) 野市JAC 1分04秒07

85 三輪　祐斗(5) 184 大石　藍子(5)

87 畠山　瑠仁(5) 182 島内　杏夢(6)

81 大西　湊太(6) 183 三木　すず(6)

5位 4 高橋　翼斗(6) ｱｽﾘｰﾄ嶺北 1分00秒56 5位 153 河口　七海(4) 香我美JAC 1分04秒13

1 山下　禮生(6) 148 塩次　凛花(5)

3 式地太功人(6) 147 公文　愛香(6)

2 窪内　拓斗(6) 32 北川　歩夢(5) ｵｰﾌﾟﾝ

6位 33 山本　蒼人(5) 香我美JAC・B 1分04秒53 ()

31 村上　健斗(5) ()

35 足達　祥瑛(5) ()

30 今西　爽介(5) ()



混合1･2年　50m
（12組0着+8）

1組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
2 162 山中　美羽 (2) ﾔﾏﾅｶ ﾐｳ 香北ｸﾗﾌﾞ 3 11.40
3 58 池　友慎 (2) ｲｹ ﾕｳｼﾝ 池CLUB 1 8.40
4 17 町田　丈 (1) ﾏﾁﾀﾞ ｼﾞｮｳ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 2 10.70

2組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 205 槁本妃奈音 (1) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾉ 土佐JAC 3 10.40
6 154 小松　ちるあ (2) ｺﾏﾂ ﾁﾙｱ 香我美JAC 2 9.11
7 146 前田　璃愛 (2) ﾏｴﾀﾞ ﾘｱ 芸西JAC 1 8.78

3組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
2 138 澤野　こはる (1) ｻﾜﾉ ｺﾊﾙ 吉良川JAC 3 9.98
3 60 村岡　希 (1) ﾑﾗｵｶ ﾉｿﾞﾑ 池CLUB 1 8.92
4 78 矢部恭志郎 (2) ﾔﾍﾞ ｷｮｳｼﾛｳ 中村JAC 2 8.96

4組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 156 河口　心優 (2) ｶﾜｸﾞﾁ ﾐﾕ 香我美JAC 1 8.99
6 116 式地　萌桃 (2) ｼｷｼﾞ ﾓﾓ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 DNS
7 14 岡﨑　成琉 (1) ｵｶｻﾞｷ ﾅﾙ くろしおRC 2 9.55
8 178 川波　亜子 (2) ｶﾜﾅﾐ ｱｺ 中村JAC 3 9.71

5組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 110 山本　稔 (1) ﾔﾏﾓﾄｼﾞﾝ 野市JAC 4 11.70
2 134 大畠　音々 (2) ｵｵﾊﾞﾀｹ ﾈﾈ 吉良川JAC 1 9.85
3 109 岡林　恭輔 (1) ｵｶﾊﾞﾔｼｷｮｳｽｹ 野市JAC 3 9.92
4 42 角田　伊織 (1) ｶﾄﾞﾀ ｲｵﾘ 香我美JAC 2 9.90

6組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 9 田中　嵩人 (2) ﾀﾅｶ ｼｭｳﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 4 9.30
6 108 横田　清真 (2) ﾖｺﾀｼｮｳﾏ 野市JAC 1 8.77
7 157 北川　歩果 (2) ｷﾀｶﾞﾜ ｱﾕｶ 香我美JAC 3 9.13
8 49 公文　太賀 (2) ｸﾓﾝ ﾀｲｶﾞ 香北ｸﾗﾌﾞ 2 9.01

7組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 106 岡松　凜 (2) ｵｶﾏﾂﾘﾝ 野市JAC 2 8.58
2 204 安岡　咲奏 (1) ﾔｽｵｶ  ｴﾐｶ 土佐JAC 4 10.40
3 107 三木　春汰 (2) ﾐｷﾊﾙﾀ 野市JAC 3 9.70
4 97 北岡慶一郎 (2) ｷﾀｵｶ ｹｲｲﾁﾛｳ 土佐JAC 1 8.49

8組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 155 西岡　周音 (2) ﾆｼｵｶ ｱﾏﾈ 香我美JAC 1 8.56
6 136 黒岩　春 (1) ｸﾛｲﾜ ﾊﾙ 吉良川JAC 2 9.16
7 53 柳井　航太 (2) ﾔﾅｲ ｺｳﾀ 春野JAC 3 9.22
8 201 大原詩央里 (2) ｵｵﾊﾗ ｼｵﾘ 土佐JAC 4 9.48

9組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 135 海老川日苺奈 (2) ｴﾋﾞｶﾜ ﾆｲﾅ 吉良川JAC 1 9.06
2 180 川添里衣紗 (1) ｶﾜｿﾞｴ ﾘｲｻ 中村JAC 3 10.31
3 48 小松　 司 (2) ｺﾏﾂ ﾂｶｻ 香北ｸﾗﾌﾞ 2 9.71
4 137 島巻　ひより (1) ｼﾏﾏｷ ﾋﾖﾘ 吉良川JAC 4 10.82



10組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 203 畠山　未悠 (2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾕ 土佐JAC 2 9.64
6 13 外京　叶羽 (1) ｹﾞｷｮｳ ﾄﾜ くろしおRC 3 9.91
7 188 倉橋　莉桜 (2) ｸﾗﾊｼﾘｵ 野市JAC 4 10.45
8 54 片岡　郁海 (2) ｶﾀｵｶ ｲｸﾄ 春野JAC 1 9.08

11組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 158 塩次　陽菜 (1) ｼｵﾂｸﾞ ﾋﾅ 香我美JAC 3 9.75
2 202 永井　　杏 (2) ﾅｶﾞｲ ｱﾝ 土佐JAC 1 8.95
3 59 石田　敦人 (2) ｲｼﾀﾞ ｱﾂﾄ 池CLUB 2 8.97
4 115 山下　愛來 (2) ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾗ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 4 9.83

12組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 200 久保智奈美 (2) ｸﾎﾞ ﾁﾅﾐ 土佐JAC 3 9.49
6 179 小川　海愛 (2) ｵｶﾞﾜ ｳｻ 中村JAC 4 9.82
7 41 藤高　鴻志 (2) ﾌｼﾞﾀｶ ｺｳｼ 香我美JAC 2 9.16
8 206 林山　結愛 (2) ﾊﾔｼﾔﾏ ﾕｳﾅ 土佐JAC 1 8.99

混合1･2年　50m　決勝
順位 № 氏　名 所　属 ﾚｰﾝ 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 58 池　友慎 (2) ｲｹ ﾕｳｼﾝ 池CLUB 3 8.36
2 155 西岡　周音 (2) ﾆｼｵｶ ｱﾏﾈ 香我美JAC 5 8.38
3 146 前田　璃愛 (2) ﾏｴﾀﾞ ﾘｱ 芸西JAC 1 8.45
4 106 岡松　凜 (2) ｵｶﾏﾂﾘﾝ 野市JAC 4 8.57
5 108 横田　清真 (2) ﾖｺﾀｼｮｳﾏ 野市JAC 6 8.58
6 97 北岡慶一郎 (2) ｷﾀｵｶ ｹｲｲﾁﾛｳ 土佐JAC 2 8.65



100
（17組0着+8）

1組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 8 筒井　大翔 (3) ﾂﾂｲ ﾏﾅﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 3 18.72
2 151 片岡　もも　 (4) ｶﾀｵｶ ﾓﾓ 香我美JAC 1 15.21
3 132 岡﨑　絢音 (3) ｵｶｻﾞｷ ｱﾔﾈ 吉良川JAC 2 17.18

2組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 38 蛭子　翔生 (4) ｴﾍﾞｽ ｼｮｳｾｲ 香我美JAC 2 16.15
6 90 倉成　昊希 (3) ｸﾗﾅﾘ ｺｳｷ 土佐JAC 3 17.98
7 144 小西　陽葵 (3) ｺﾆｼ ﾋﾏﾘ 芸西JAC 4 19.24
8 67 川波　颯介 (4) ｶﾜﾅﾐ ｿｳｽｹ 中村JAC 1 16.10

3組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 195 谷　　七海 (4) ﾀﾆ ﾅﾅﾐ 土佐JAC 3 16.85
2 70 新改　聡惇 (4) ｼﾝｶﾞｲ ｿｳﾏ 中村JAC 1 15.08
3 114 田中　愛莞 (4) ﾀﾅｶ ﾒｲ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 2 16.69
4 72 植木倫太郎 (3) ｳｴｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 中村JAC 4 17.48

4組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 47 小松　 巧 (4) ｺﾏﾂ ﾀｸﾐ 香北ｸﾗﾌﾞ 2 16.53
6 96 山本　託也 (3) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾔ 土佐JAC 3 16.54
7 23 前田　諭璃 (4) ﾏｴﾀﾞ ﾕﾘ 芸西JAC 4 17.60
8 149 片岡　美月 (4) ｶﾀｵｶ ﾐﾂﾞｷ 香我美JAC 1 15.12

5組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 77 沖　　尚生 (3) ｵｷ ｼｮｳｾｲ 中村JAC 3 17.30
2 57 村岡　歩 (3) ﾑﾗｵｶ ｱﾕﾑ 池CLUB 4 18.46
3 186 岡林　小百合 (4) ｵｶﾊﾞﾔｼｻﾕﾘ 野市JAC 2 16.25
4 68 北尾　敦也 (4) ｷﾀｵ ｱﾂﾔ 中村JAC 1 16.14

6組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 177 小川　萌心 (3) ｵｶﾞﾜ ﾓｺ 中村JAC 2 17.23
6 196 久保　奈槻 (4) ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ 土佐JAC 3 17.97
7 40 森　勇人 (4) ﾓﾘ ﾕｳﾄ 香我美JAC 4 19.50
8 12 外京　昂樹 (4) ｹﾞｷｮｳ ｺｳｷ くろしおRC 1 16.70

7組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 164 山中　希乃花 (4) ﾔﾏﾅｶ ﾉﾉｶ 春野JAC 2 16.95
2 93 松﨑　良太 (3) ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 土佐JAC 1 16.25
3 187 池添　百花 (3) ｲｹｿﾞｴﾓﾓｶ 野市JAC 4 19.41
4 73 金子　遼河 (3) ｶﾈｺ ﾊﾙｶ 中村JAC 3 19.07

8組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 19 田口　新　 (4) ﾀｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 吉良川JAC 1 15.80
6 197 安岡　香奏 (4) ﾔｽｵｶ  ｶﾅﾃﾞ 土佐JAC 4 18.27
7 124 竹﨑　彩萌 (4) ﾀｹｻﾞｷ ｱﾔﾒ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 2 17.06
8 125 檜垣　亜優菜 (4) ﾋｶﾞｷ ｱﾕﾅ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 3 17.70

9組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 145 山崎　日恋 (3) ﾔﾏｻｷ ﾆｺ 芸西JAC 3 19.49
2 102 岡林　悠慎 (4) ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾝ 野市JAC 2 18.49
3 133 長岡　瑠花 (3) ﾅｶﾞｵｶ ﾙｶ 吉良川JAC 4 20.45
4 7 窪内　勇太 (3) ｸﾎﾞｳﾁ ﾕｳﾀ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 1 16.95

10組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 152 中山　瑞月 (4) ﾅｶﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ 香我美JAC 1 15.98
6 75 西内　　創 (3) ﾆｼｳﾁ ｿｳ 中村JAC 2 16.89
7 143 山本　萌彩 (3) ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ 芸西JAC 3 17.68
8 181 澤田　侑季 (4) ｻﾜﾀﾞ ﾕｷ 土佐JAC 4 17.87



11組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 92 高橋　朋也 (3) ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ 土佐JAC 3 17.53
2 104 横田　誉晴 (4) ﾖｺﾀﾖｼﾊﾙ 野市JAC 1 15.68
3 95 前田　海晴 (3) ﾏｴﾀﾞ ｶｲｾｲ 土佐JAC 4 18.06
4 122 佃　琴乃 (4) ﾂｸﾀﾞ ｺﾄﾉ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 2 16.15

12組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 131 海老川　苺花 (4) ｴﾋﾞｶﾜ ｲﾁｶ 吉良川JAC 1 15.86
6 105 岡林　夏輝 (3) ｵｶﾊﾞﾔｼﾅﾂｷ 野市JAC 4 17.76
7 20 岡﨑　勘二 (3) ｵｶｻﾞｷ ｶﾝｼﾞ 吉良川JAC 3 17.41
8 74 﨑村　隼斗 (3) ｻｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ 中村JAC 2 16.40

13組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 174 池　　心結 (4) ｲｹ ﾐﾕｳ 中村JAC 3 17.39
2 24 西川　波輝 (4) ﾆｼｶﾞﾜ ﾅﾐｷ 芸西JAC 4 19.06
3 37 野口　東馬 (4) ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ 香我美JAC 1 15.81
4 175 北村　奈々 (4) ｷﾀﾑﾗ ﾅﾅ 中村JAC 2 17.06

14組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 199 広谷　真美 (3) ﾋﾛﾀﾆ ﾏﾐ 土佐JAC 1 16.42
6 189 市川　笑梨 (4) ｲﾁｶﾜ ｴﾐﾘ くろしおRC 2 16.65
7 52 片岡　海月 (4) ｶﾀｵｶ ﾐﾂｷ 春野JAC 4 17.15
8 94 山田琥太郎 (3) ﾔﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 土佐JAC 3 16.75

15組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 39 角田　尊生 (4) ｶﾄﾞﾀ ﾄｳｲ 香我美JAC 3 16.78
2 69 岡崎　鉄併 (4) ｵｶｻﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 中村JAC 2 15.85
3 123 前田　桃羽 (4) ﾏｴﾀﾞ ﾓﾜ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 4 17.42
4 76 沖本　翔夢 (3) ｵｷﾓﾄ ｼｮｳﾏ 中村JAC 1 15.40

16組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 91 保積　正人 (4) ﾎﾂﾞﾐ ﾏｻﾄ 土佐JAC 1 14.89
6 176 武政あおい (3) ﾀｹﾏｻ ｱｵｲ 中村JAC 2 16.80
7 71 緒方　蒼介 (4) ｵｶﾞﾀ ｿｳｽｹ 中村JAC DNS
8 142 戎崎　杏 (4) ｴﾋﾞｽｻﾞｷ ｱﾝ 芸西JAC 3 19.99

17組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 56 上岡　輔来 (4) ｶﾐｵｶ ﾀｽｸ 池CLUB 1 16.45
2 16 冨田　聖那 (3) ﾄﾐﾀ ｾﾅ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 3 17.82
3 103 山本　蓮 (4) ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ 野市JAC 4 18.22
4 153 河口　七海 (4) ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 香我美JAC 2 17.20

18組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 22 山本　大翔 (4) ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ 芸西JAC 1 15.50
6 89 刈谷　映翔 (4) ｶﾘﾔ ｴｲﾄ 土佐JAC 3 16.61
7 141 仙頭　心春 (4) ｾﾝﾄｳ ｺﾊﾙ 芸西JAC 4 17.77
8 150 岡林　加純 (4) ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾐ 香我美JAC 2 15.78

###########

順位 № 氏　名 所　属 ﾚｰﾝ 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 70 新改　聡惇 (4) ｼﾝｶﾞｲ ｿｳﾏ 中村JAC 2 14.32
2 91 保積　正人 (4) ﾎﾂﾞﾐ ﾏｻﾄ 土佐JAC 3 15.00
3 149 片岡　美月 (4) ｶﾀｵｶ ﾐﾂﾞｷ 香我美JAC 5 15.06
4 151 片岡　もも　 (4) ｶﾀｵｶ ﾓﾓ 香我美JAC 4 15.10
5 76 沖本　翔夢 (3) ｵｷﾓﾄ ｼｮｳﾏ 中村JAC 1 15.56
6 22 山本　大翔 (4) ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ 芸西JAC 6 15.57



（37組0着+8）
1組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ

2 4 高橋　翼斗 (6) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 3 16.96
3 51 公文　泉里 (5) ｸﾓﾝ ｾﾝﾘ 春野JAC 2 16.85
4 84 久保　恒大 (6) ｸﾎﾞ ｺｳﾀﾞｲ 土佐JAC 1 14.78

2組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 10 藤井　貴悠 (6) ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ くろしおRC 2 16.09
6 66 金子　飛鳥 (5) ｶﾈｺ ｱｽｶ 中村JAC 1 15.50
7 15 町田　翔太郎 (5) ﾏﾁﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 3 17.49

3組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
2 18 岡﨑　聡太 (5) ｵｶｻﾞｷ ｿｳﾀ 吉良川JAC 2 14.88
3 79 伊勢谷　亮 (6) ｲｾﾀﾆ ﾘｮｳ 土佐JAC 1 14.22
4 99 千光士幸杜 (6) ｾﾝｺｳｼﾞﾕｷﾄ 野市JAC DNS

4組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 11 岡﨑　智稔 (6) ｵｶｻﾞｷ ﾁﾈﾝ くろしおRC 2 13.74
6 25 中山　陽斗 (6) ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾄ 香我美JAC 3 13.78
7 1 山下　禮生 (6) ﾔﾏｼﾀ ﾗｲ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 1 13.46
8 44 花田　浩志 (5) ﾊﾅﾀﾞ ｺｳｼ 香北ｸﾗﾌﾞ 4 15.90

5組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 34 百田　竜之介 (5) ﾓﾓﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 香我美JAC DNS
2 46 武内　彰吾 (5) ﾀｹｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 香北ｸﾗﾌﾞ 3 17.25
3 65 宮崎　月杜 (5) ﾐﾔｻﾞｷ ｾﾚﾄ 中村JAC 1 14.81
4 45 伊賀　太一 (5) ｲｶﾞ ﾀｲﾁ 香北ｸﾗﾌﾞ 2 16.99

6組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 43 松本　晶太 (6) ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 香北ｸﾗﾌﾞ 3 15.42
6 82 高橋　柚希 (6) ﾀｶﾊｼ ﾕｽﾞｷ 土佐JAC 2 13.17
7 98 岡林　寛也 (6) ｵｶﾊﾞﾔｼﾋﾛﾔ 野市JAC 1 12.97
8 80 和田　　煌 (6) ﾜﾀﾞ ｺｳ 土佐JAC 4 16.21

7組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 61 川添晃太郎 (6) ｶﾜｿﾞｴ ｺｳﾀﾛｳ 中村JAC 2 13.76
2 63 沖　　周生 (5) ｵｷ ｼｭｳｾｲ 中村JAC 3 15.01
3 86 伊勢谷　純 (5) ｲｾﾀﾆ ｼﾞｭﾝ 土佐JAC 4 15.82
4 21 山本　健翔 (6) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾄ 芸西JAC 1 12.47

8組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
4 30 今西　爽介 (5) ｲﾏﾆｼ ｿｳｽｹ 香我美JAC 2 15.82
6 81 大西　湊太 (6) ｵｵﾆｼ ｿｳﾀ 土佐JAC 1 14.28
7 3 式地太功人 (6) ｼｷｼﾞ ﾀｸﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 3 16.08

9組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 36 野村　宗司 (5) ﾉﾑﾗ ｿｳｼ 香我美JAC 4 17.17
2 87 畠山　瑠仁 (5) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙｲﾄ 土佐JAC 3 16.01
3 55 川﨑　慶大 (5) ｶﾜｻｷ ﾖｼﾋﾛ 池CLUB 2 14.59
4 83 谷　　風太 (6) ﾀﾆ ﾌｳﾀ 土佐JAC 1 14.00

10組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 29 森　風人 (6) ﾓﾘ ﾌｳﾄ 香我美JAC 2 15.88
6 64 西内　　尊 (5) ﾆｼｳﾁ ﾀｹﾙ 中村JAC 1 15.72
7 88 永井　　蓮 (5) ﾅｶﾞｲ ﾚﾝ 土佐JAC 3 16.25
8 101 千光士義杜 (5) ｾﾝｺｳｼﾞﾖｼﾄ 野市JAC DNS



11組 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 31 村上　健斗 (5) ﾑﾗｶﾐ ｹﾝﾄ 香我美JAC 3 16.00
2 100 小川　蒼汰 (5) ｵｶﾞﾜｿｳﾀ 野市JAC DNS
3 85 三輪　祐斗 (5) ﾐﾜ ﾏｻﾄ 土佐JAC 1 14.94
4 50 松岡　哉太 (5) ﾏﾂｵｶ ｶﾅﾀ 春野JAC 2 15.65
5 5 筒井　楓翔 (5) ﾂﾂｲ ｶｲﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 4 17.23

###########

順位 № 氏　名 所　属 ﾚｰﾝ 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 21 山本　健翔 (6) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾄ 芸西JAC 3 12.32
2 98 岡林　寛也 (6) ｵｶﾊﾞﾔｼﾋﾛﾔ 野市JAC 2 12.87
3 82 高橋　柚希 (6) ﾀｶﾊｼ ﾕｽﾞｷ 土佐JAC 5 13.07
4 11 岡﨑　智稔 (6) ｵｶｻﾞｷ ﾁﾈﾝ くろしおRC 6 13.40
5 1 山下　禮生 (6) ﾔﾏｼﾀ ﾗｲ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 4 13.67
6 61 川添晃太郎 (6) ｶﾜｿﾞｴ ｺｳﾀﾛｳ 中村JAC 1 13.84



･

ORD № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 高橋　翼斗 (6) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 16 4:31.72
2 6 上田　陽士 (5) ｳｴﾀ ｱｷﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 5 3:27.72
3 15 町田　翔太郎 (5) ﾏﾁﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 12 3:50.36
4 18 岡﨑　聡太 (5) ｵｶｻﾞｷ ｿｳﾀ 吉良川JAC 9 3:44.28
5 26 井上　陽天 (6) ｲﾉｳｴ ﾋﾀﾞｶ 香我美JAC 7 3:35.88
6 27 河口　海翔 (6) ｶﾜｸﾞﾁ ｶｲﾄ 香我美JAC 8 3:38.33
7 28 廣川　泰芽 (6) ﾋﾛｶﾜ ﾀｲｶﾞ 香我美JAC 4 3:23.85
8 30 今西　爽介 (5) ｲﾏﾆｼ ｿｳｽｹ 香我美JAC 3 3:16.34
9 32 北川　歩夢 (5) ｷﾀｶﾞﾜ ｱﾕﾑ 香我美JAC 6 3:31.51
10 33 山本　蒼人 (5) ﾔﾏﾓﾄ ｱｵﾄ 香我美JAC 13 3:53.70
11 35 足達　祥瑛 (5) ｱﾀﾞﾁ ｼｮｳｴｲ 香我美JAC 14 4:01.82
12 43 松本　晶太 (6) ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 香北ｸﾗﾌﾞ 11 3:47.01
13 44 花田　浩志 (5) ﾊﾅﾀﾞ ｺｳｼ 香北ｸﾗﾌﾞ 15 4:10.62
14 62 野村駿乃介 (6) ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾉｽｹ 中村JAC 1 3:07.47
15 83 谷　　風太 (6) ﾀﾆ ﾌｳﾀ 土佐JAC 2 3:16.11
16 88 永井　　蓮 (5) ﾅｶﾞｲ ﾚﾝ 土佐JAC 10 3:44.93
17 101 千光士義杜 (5) ｾﾝｺｳｼﾞﾖｼﾄ 野市JAC DNS

男子5･6年　1000m　総合順位
順位 № 氏　名 所　属 記   録 ｺﾒﾝﾄ
1 62 野村駿乃介 (6) ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾉｽｹ 中村JAC 3:07.47
2 83 谷　　風太 (6) ﾀﾆ ﾌｳﾀ 土佐JAC 3:16.11
3 30 今西　爽介 (5) ｲﾏﾆｼ ｿｳｽｹ 香我美JAC 3:16.34
4 28 廣川　泰芽 (6) ﾋﾛｶﾜ ﾀｲｶﾞ 香我美JAC 3:23.85
5 6 上田　陽士 (5) ｳｴﾀ ｱｷﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 3:27.72
6 32 北川　歩夢 (5) ｷﾀｶﾞﾜ ｱﾕﾑ 香我美JAC 3:31.51
7 26 井上　陽天 (6) ｲﾉｳｴ ﾋﾀﾞｶ 香我美JAC 3:35.88
8 27 河口　海翔 (6) ｶﾜｸﾞﾁ ｶｲﾄ 香我美JAC 3:38.33
9 18 岡﨑　聡太 (5) ｵｶｻﾞｷ ｿｳﾀ 吉良川JAC 3:44.28
10 88 永井　　蓮 (5) ﾅｶﾞｲ ﾚﾝ 土佐JAC 3:44.93
11 43 松本　晶太 (6) ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 香北ｸﾗﾌﾞ 3:47.01
12 15 町田　翔太郎 (5) ﾏﾁﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 羽根陸上ｸﾗﾌﾞ 3:50.36
13 33 山本　蒼人 (5) ﾔﾏﾓﾄ ｱｵﾄ 香我美JAC 3:53.70
14 35 足達　祥瑛 (5) ｱﾀﾞﾁ ｼｮｳｴｲ 香我美JAC 4:01.82
15 44 花田　浩志 (5) ﾊﾅﾀﾞ ｺｳｼ 香北ｸﾗﾌﾞ 4:10.62
16 4 高橋　翼斗 (6) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾄ ｱｽﾘｰﾄ嶺北 4:31.72



（10組0着+8）
1 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ

2 120 ⁷ (6)  3 16.25
3 148 ⁷ (5)  JAC1 14.74
4 113 ⁷ (5)  2 15.95

2 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 172 ⁷ (5)  JAC 2 16.12
6 193 (5)  JAC 1 14.60
7 119 ⁷ (6)  3 16.16

3 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
2 121 ⁷ (5)  2 15.95
3 140 ⁷ (5)  JAC 3 15.98
4 166 ⁷ ₁ (6)  JAC 1 15.32

4 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 126 ⁷ (6)  JAC2 14.79
6 129 ⁷ (5)  JAC 3 16.44
7 183 ⁷∆∏ (6) JAC 4 16.76
8 191 ⁷ (6)  JAC 1 14.36

5 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 139 ⁷ (6)  JAC 1 14.12
2 147 ⁷ (6)  JAC 2 14.73
3 127 ⁷ (6)  JAC DNS
4 163 ⁷ (6)  JAC 3 15.06

6 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 128 ⁷ (6)  JAC 1 15.01
6 130 ⁷ (5)  JAC DNS
7 118 ⁷ (6)  2 15.15
8 182 ⁷ (6) JAC 3 16.46

7 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 168 ⁷⁷ (6)  JAC 2 15.10
2 159 (6)  4 16.60
3 185 ⁷ (5) JAC 3 16.00
4 117 ⁷ (6)  ↄ╤⇔⅔RC1 14.85

8 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 170 ⁷ (5)  JAC 2 15.85
6 160 ⁷ (5)  3 16.35
7 161 ⁷ (5)  4 17.87
8 167 ⁷ (6)  JAC 1 15.01

9 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 173 (5)  JAC 1 14.28
2 184 ⁷ (5) JAC 4 15.96
3 171 ⁷ (5)  JAC 2 15.49
4 190 ⁷ (6)  JAC 3 15.58

10 ﾚｰﾝ № 氏　名 所　属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
5 111 ⁷ (6)  2 15.26
6 192 ⁷ (6)  JAC 1 14.85
7 169 ⁷ (5)  JAC 4 15.45
8 112 ⁷ (6)  3 15.36

>Ï>Ï>Ï>Ï>Ï>Ï>Ï>Ï>Ï>Ï>Ï

順位 № 氏　名 所　属 ﾚｰﾝ 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 191 ⁷ (6)  JAC 4 13.96
2 139 ⁷ (6)  JAC 3 14.01
3 173 (5)  JAC 2 14.15
4 193 (5)  JAC 5 14.49
5 148 ⁷ (5)  JAC1 14.60
6 147 ⁷ (6)  JAC 6 14.75


